Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus BIRIGUI torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Cámpus BIRIGUI, instruido pelo Edital n.487 de 17/06/2019 DOU de

18/06/2019 seção 3, página 92.

Area: GESTÃO Regime de trabalho: 40H

Processo SUAP: 23429.000846.2019-32  N.° de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota da
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota final

1° Wilcer André Marcorio 96,33 41,00 137,33

2° Alvaro Freitas Faustino Dias 89,00 41,00 130,00

30 Priscilla Aparecida Vieira de Moraes 80,17 44,00 124,17

4° Nilson José de Araújo 88,50 30,00 118,50

50 Guilherme Laluce Ribeiro 92,00 20,00 112,00

6° Luis Henrique Gianello dos Santos 95,33 2,00 97,33

laData:

Edmar César Gomes da Silva
Diretor Geral em Exercício